2017年第4号
关于批准发布《防护服装 森林防火服》

等93项国家标准的公告

国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《防护服装 森林防火服》等93项国家标准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局              国家标准委

2017年2月28日
附件

	序号
	国家标准编号
	国  家  标  准  名  称
	代替标准号
	实施日期

	1
	GB/T 549-2017
	电焊锚链
	GB/T 549-2008
	2017-09-01

	2
	GB/T 711-2017
	优质碳素结构钢热轧钢板和钢带
	GB/T 710-2008,

GB/T 711-2008
	2017-11-01

	3
	GB/T 1132-2017
	直柄和莫氏锥柄机用铰刀
	GB/T 1132-2004
	2017-09-01

	4
	GB/T 1139-2017
	莫氏圆锥和米制圆锥铰刀
	GB/T 1139-2004
	2017-09-01

	5
	GB/T 1147.1-2017
	中小功率内燃机 第1部分：通用技术条件
	GB/T 1147.1-2007
	2017-09-01

	6
	GB/T 1147.2-2017
	中小功率内燃机 第2部分：试验方法
	GB/T 1147.2-2007
	2017-09-01

	7
	GB/T 1171-2017
	一般传动用普通V带
	GB/T 1171-2006
	2017-09-01

	8
	GB/T 1563-2017
	楔键 键槽的剖面尺寸
	GB/T 1563-2003
	2017-06-01

	9
	GB/T 3274-2017
	碳素结构钢和低合金结构钢热轧钢板和钢带
	GB 912-2008,

GB/T 3274-2007
	2017-11-01

	10
	GB/T 3857-2017
	玻璃纤维增强热固性塑料耐化学介质性能试验方法
	GB/T 3857-2005
	2018-01-01

	11
	GB/T 5223.3-2017
	预应力混凝土用钢棒
	GB/T 5223.3-2005
	2017-11-01

	12
	GB/T 6394-2017
	金属平均晶粒度测定方法
	GB/T 6394-2002
	2017-11-01

	13
	GB/T 7314-2017
	金属材料 室温压缩试验方法
	GB/T 7314-2005
	2017-11-01

	14
	GB/T 9239.14-2017
	机械振动 转子平衡 第14部分：平衡误差的评估规程
	GB/T 9239.2-2006
	2017-09-01

	15
	GB/T 9239.32-2017
	机械振动 转子平衡 第32部分：轴与配合件平衡的键准则
	GB/T 16908-1997
	2017-09-01

	16
	GB/T 10042-2017
	离合器术语
	GB/T 10042-2003
	2017-06-01

	17
	GB/T 10043-2017
	离合器分类
	GB/T 10043-2003
	2017-06-01

	18
	GB/T 12443-2017
	金属材料 扭矩控制疲劳试验方法
	GB/T 12443-2007
	2017-11-01

	19
	GB/T 12459-2017
	钢制对焊管件 类型与参数
	部分代替：

GB/T 12459-2005,

GB/T 13401-2005
	2017-09-01

	20
	GB/T 12465-2017
	管路补偿接头
	GB/T 12465-2007
	2017-06-01

	21
	GB/T 13401-2017
	钢制对焊管件 技术规范
	部分代替：

GB/T 12459-2005,

GB/T 13401-2005
	2017-09-01

	22
	GB/T 13752-2017
	塔式起重机设计规范
	GB/T 13752-1992
	2017-09-01

	23
	GB/T 19346.1-2017
	非晶纳米晶合金测试方法 第1部分：环形试样交流磁性能
	GB/T 19346-2003
	2017-11-01

	24
	GB/T 21649.2-2017
	粒度分析 图像分析法 第2部分：动态图像分析法

	2017-09-01

	25
	GB/T 23505-2017
	石油天然气工业 钻机和修井机
	GB/T 23505-2009
	2017-09-01

	26
	GB/T 23506-2017
	石油采油井场燃气动力机组
	GB/T 23506-2009
	2017-09-01

	27
	GB/T 23507.3-2017
	石油钻机用电气设备规范 第3部分：电动钻机用柴油发电机组
	GB/T 23507.3-2009
	2017-09-01

	28
	GB/T 25852-2017
	8级钢制锻造起重部件
	GB/T 25852-2010
	2017-09-01

	29
	GB/Z 26958.30-2017
	产品几何技术规范(GPS) 滤波 第30部分：稳健轮廓滤波器 基本概念

	2017-09-01

	30
	GB/T 28784.4-2017
	机械振动 船舶振动测量 第4部分：船舶推进装置振动的测量和评价

	2017-09-01

	31
	GB/T 33026-2017
	建筑结构用高强度钢绞线

	2017-11-01

	32
	GB/T 33279-2017
	轨道板用钢筋

	2017-11-01

	33
	GB/T 33463.1-2017
	钢铁行业海水淡化技术规范 第1部分：低温多效蒸馏法

	2017-11-01

	34
	GB/T 33484-2017
	船用固定式泡沫灭火系统试验方法

	2017-09-01

	35
	GB/T 33485-2017
	大型游艇 主辅柴油机 安全要求

	2017-09-01

	36
	GB/T 33486-2017
	船舶与海上技术 大型游艇 FRP艇结构防火

	2017-09-01

	37
	GB/T 33487-2017
	船舶与海上技术 船舶下水用气囊

	2017-09-01

	38
	GB/T 33488.1-2017
	化工用塑料焊接制承压设备检验方法 第1部分：总则

	2017-09-01

	39
	GB/T 33488.2-2017
	化工用塑料焊接制承压设备检验方法 第2部分：外观检测

	2017-09-01

	40
	GB/T 33488.3-2017
	化工用塑料焊接制承压设备检验方法 第3部分：射线检测

	2017-09-01

	41
	GB/T 33488.4-2017
	化工用塑料焊接制承压设备检验方法 第4部分：超声检测

	2017-09-01

	42
	GB/T 33489-2017
	展览会信息管理系统建设规范

	2017-09-01

	43
	GB/T 33490-2017
	展览展示工程服务基本要求

	2017-09-01

	44
	GB/T 33491-2017
	批发商交易行为规范

	2017-09-01

	45
	GB/T 33492-2017
	旧货（二手货）市场经营管理规范

	2017-09-01

	46
	GB/T 33493-2017
	零售商采购规程

	2017-09-01

	47
	GB/T 33494-2017
	建材家居市场建设及管理技术规范

	2017-09-01

	48
	GB/T 33495-2017
	农村地区家电维修服务规范

	2017-09-01

	49
	GB/T 33496-2017
	政府采购电子电器服务规范

	2017-09-01

	50
	GB/T 33497-2017
	餐饮企业质量管理规范

	2017-09-01

	51
	GB/T 33498-2017
	表面化学分析 纳米结构材料表征

	2018-01-01

	52
	GB/T 33499-2017
	钢框架发泡水泥芯材复合板

	2018-01-01

	53
	GB/T 33500-2017
	外墙外保温泡沫陶瓷

	2018-01-01

	54
	GB/T 33501-2017
	碳/碳复合材料拉伸性能试验方法

	2018-01-01

	55
	GB/T 33502-2017
	表面化学分析 X射线光电子能谱（XPS）数据记录与报告的规范要求

	2018-01-01

	56
	GB/T 33503-2017
	含铅玻璃化学成分分析方法

	2018-01-01

	57
	GB/T 33504-2017
	移动式悬吊工作平台

	2017-09-01

	58
	GB/T 33505-2017
	自动扶梯梯级和自动人行道踏板

	2017-09-01

	59
	GB/T 33506-2017
	冷轧机组主传动鼓形齿式联轴器

	2017-09-01

	60
	GB/T 33507-2017
	冷轧机组主传动十字轴式万向联轴器

	2017-09-01

	61
	GB/T 33508-2017
	立管疲劳推荐作法

	2017-09-01

	62
	GB/T 33509-2017
	机械密封通用规范

	2017-09-01

	63
	GB/T 33510-2017
	耐热橡胶覆盖层输送带 覆盖层的耐热性 要求和试验方法

	2017-09-01

	64
	GB/T 33511-2017
	机械振动 桥梁动态测试与检测测量结果的评估

	2017-09-01

	65
	GB/T 33512-2017
	织物芯输送带 环形输送带（拼接）净长度的测定

	2017-09-01

	66
	GB/T 33513-2017
	带传动 汽车多楔带与带轮 PK型：尺寸

	2017-09-01

	67
	GB/T 33514-2017
	钢丝绳芯输送带 钢丝绳横向和垂直位移的测定

	2017-09-01

	68
	GB/T 33515-2017
	磁粉离合器

	2017-06-01

	69
	GB/T 33516-2017
	LZG型鼓形齿式联轴器

	2017-06-01

	70
	GB/T 33517-2017
	电力液压鼓式制动器 技术条件

	2017-06-01

	71
	GB/T 33518-2017
	再制造 基于谱分析轴系零部件检测评定规范

	2017-06-01

	72
	GB/T 33519-2017
	制动器分类

	2017-06-01

	73
	GB/T 33520-2017
	传动轴T型端面齿

	2017-06-01

	74
	GB/T 33521.1-2017
	机械振动 轨道系统产生的地面诱导结构噪声和地传振动 第1部分：总则

	2017-09-01

	75
	GB/T 33522-2017
	渗碳轴承钢锻件 技术条件

	2017-09-01

	76
	GB/T 33523.6-2017
	产品几何技术规范(GPS) 表面结构 区域法 第6部分：表面结构测量方法的分类

	2017-09-01

	77
	GB/T 33523.601-2017
	产品几何技术规范(GPS) 表面结构 区域法 第601部分：接触(触针)式仪器的标称特性

	2017-09-01

	78
	GB/T 33523.701-2017
	产品几何技术规范(GPS) 表面结构 区域法 第701部分：接触（触针）式仪器的校准与测量标准

	2017-09-01

	79
	GB/T 33524.1-2017
	带有钢球拉紧系统的模块圆锥接口 第1部分：柄部尺寸和标记

	2017-09-01

	80
	GB/T 33524.2-2017
	带有钢球拉紧系统的模块圆锥接口 第2部分：安装孔尺寸和标记

	2017-09-01

	81
	GB/T 33525-2017
	输送带 覆盖层性能 类别

	2017-09-01

	82
	GB/T 33526-2017
	转基因植物产品数字PCR检测方法

	2017-09-01

	83
	GB/T 33527-2017
	公共就业服务 总则

	2017-09-01

	84
	GB/T 33528-2017
	公共就业服务 术语

	2017-09-01

	85
	GB/T 33529-2017
	人力资源服务术语

	2017-09-01

	86
	GB/T 33530-2017
	人力资源外包服务规范

	2017-09-01

	87
	GB/T 33533-2017
	温泉服务 基本术语

	2017-09-01

	88
	GB/T 33536-2017
	防护服装 森林防火服

	2017-02-28

	89
	GB/T 33537.1-2017
	工业通信网络 现场总线规范 类型23:CC-Link IE规范 第1部分：应用层服务定义

	2017-09-01

	90
	GB/T 33537.2-2017
	工业通信网络 现场总线规范 类型23:CC-Link IE规范 第2部分：应用层协议规范

	2017-09-01

	91
	GB/T 33537.3-2017
	工业通信网络 现场总线规范 类型23:CC-Link IE规范 第3部分：CC-Link IE通信行规

	2017-09-01

	92
	GB/T 33538-2017
	海岛及滨海型城市旅游设施基本要求

	2017-09-01

	93
	GB/T 33539-2017
	海洋体验潜水服务规范

	2017-09-01

印送：各省、自治区、直辖市质量技术监督局，总局各直属检验检疫局，
国务院各有关部门、行业协会、集团公司，总局各司（局）、直属
挂靠单位，全国各直属标准化技术委员会。
国家标准化管理委员会办公室                 2017年3月3日印发
— 2 —
— 1 —